
GL International Trading ApS

CVR-nr.: 41776943

Nordmarksvej 8
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2024

Michael Magnusson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GL International Trading ApS
Nordmarksvej 8
8464 Galten

CVR-nr.: 41776943
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med import og salg af italienske vine samt anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2023 viser et overskud på 2191 kr før skat / 1709 kr efter skat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, i betragtning af en lavere omsætning i forhold til sidste regnskabsår.

Forventningerne til det næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling og udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen har ligeledes fravalgt revision for regnskabsåret 2024

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.000	-19.000
Resultat af ordinær primær drift		3.230	50.202
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.039	-5.639
Ordinært resultat før skat		2.191	44.563
Skat af årets resultat		-482	-9.790
Årets resultat		1.709	34.773
Forslag til resultatdisponering			
I alt		1.709	34.773

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.000	57.000
Materielle anlægsaktiver i alt		38.000	57.000
Anlægsaktiver i alt		38.000	57.000
Fremstillede varer og handelsvarer		179.487	116.567
Varebeholdninger i alt		179.487	116.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.634	95.806
Tilgodehavender i alt		54.634	95.806
Likvide beholdninger		29.177	18.550
Omsætningsaktiver i alt		263.298	230.923
AKTIVER I ALT		301.298	287.923

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		84.330	49.557
Overført resultat		1.709	34.773
Egenkapital i alt		86.039	84.330
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		80.000	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		80.000	80.000
Skyldig selskabsskat		482	9.790
Skyldig moms og afgifter		55.435	44.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.342	68.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.259	123.593
Gældsforpligtelser i alt		215.259	203.593
PASSIVER I ALT		301.298	287.923

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret